
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 
17 

241 
58 
23 
12 
70 
26 
41 

810 
21 

892 
7 

Nome 
Pinto Bartolomeo 
Maero Alessandro 
Fiasco Sabatino 
Peluso Davide 
Coluccia Alessio Fabio 
Fiasco Adamo 
Giraldo Edoardo 
Battisti Daniele 
Salvador Claudio 
Vullo Marco 
Di Blasi Giovanni 
De Poli Davide 

Club 
Catena Team 
SB Corse 
Scelfo team 
SB Corse 
Lips Racing 
Scelfo team 
SB Corse 
Ale Moto Corse 
Smarmittati Racing 
SB Corse 
SB Corse 
SB Corse 

Classe 
TALENT SBK 

TALENT SBK 

TALENT SBK 

TALENT SS 

TALENT SS 

TALENT SS 

TALENT SBK 

TALENT SS (110) 

TALENT SBK 

TALENT SBK WC 

TALENT SBK 

TALENT SBK WC 

Giri 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
5 
5 
9 
9 

Tempo Migliore 
1:05.653 
1:05.718 
1:06.397 
1:06.477 
1:06.554 
1:06.651 
1:06.893 
1:07.255 
1:08.277 
1:08.781 
1:09.131 
1:09.443 

Diff 

0.065 
0.744 
0.824 
0.901 
0.998 
1.240 
1.602 
2.624 
3.128 
3.478 
3.790 

Nel Giro 
7 
9 
9 
9 
5 
8 
9 
5 
3 
4 
5 
8 

Velocità Migliore 
92,121 
92,030 
91,088 
90,979 
90,874 
90,741 
90,413 
89,926 
88,580 
87,931 
87,486 
87,093 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 01/06/2025 12:16:29 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Bandera Paolo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

SB CORSE 2025 GARA 3- GP DI OTTOBIANO 
   Qualifiche 1 

Talent 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:00:16 

Ottobiano 1,680 km 

01/06/2025 12:00 


