



SB CORSE 2025 GARA 3- GP DI OTTOBIANO

Ordinato in base al miglior giro

Ottobiano 1,680 km

01/06/2025 12:00

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:00:16

Qualifiche 1

Talent

Pos	Num.	Nome	Club	Classe	Giri	Tempo Migliore	Diff	Nel Giro	cità Migliore
1	17	Pinto Bartolomeo	Catena Team	TALENT SBK	9	1:05.653		7	92,121
2	241	Maero Alessandro	SB Corse	TALENT SBK	9	1:05.718	0.065	9	92,030
3	58	Fiasco Sabatino	Scelfo team	TALENT SBK	9	1:06.397	0.744	9	91,088
4	23	Peluso Davide	SB Corse	TALENT SS	9	1:06.477	0.824	9	90,979
5	12	Coluccia Alessio Fabio	Lips Racing	TALENT SS	9	1:06.554	0.901	5	90,874
6	70	Fiasco Adamo	Scelfo team	TALENT SS	9	1:06.651	0.998	8	90,741
7	26	Giraldo Edoardo	SB Corse	TALENT SBK	9	1:06.893	1.240	9	90,413
8	41	Battisti Daniele	Ale Moto Corse	TALENT SS (110)	9	1:07.255	1.602	5	89,926
9	810	Salvador Claudio	Smarmittati Racing	TALENT SBK	5	1:08.277	2.624	3	88,580
10	21	Vullo Marco	SB Corse	TALENT SBK WC	5	1:08.781	3.128	4	87,931
11	892	Di Blasi Giovanni	SB Corse	TALENT SBK	9	1:09.131	3.478	5	87,486
12	7	De Poli Davide	SB Corse	TALENT SBK WC	9	1:09.443	3.790	8	87,093

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori

Direttore di gara: Bandera Paolo

Stampato: 01/06/2025 12:16:29



www.mylaps.com Registrato a: CronoMotori

Orbits